
2020年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社エー・アンド・デイ 

メディカル事業推進部 

 

 

皮膚赤外線体温計 でこピッとUT-701 販売再開に関するお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製の医療・健康機器

をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症につきましては、亡くなられた方々のご冥福をお祈りすると共に、罹患

された方々の早期回復を祈念しております。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により欠品し、一時的に販売を休止しておりました弊

社製品「皮膚赤外線体温計でこピッと UT-701」に関しまして、7 月下旬より順次販売を再開させ

ていただきますことをお知らせいたします。 

 

長期にわたりお待たせいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後も更なる生産技術の向上と新製品開発に努めて参りますので、変わらぬお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

 製品名   皮膚赤外線体温計 でこピッとUT-701シリーズ 

 型式   UTR-701A-JC （ブルー） 

    UTR-701A-JC1 （イエロー） 

    UTR-701A-JC2 （ピンク） 

    UTR-701A-JC3 （くまモン） 

 販売再開予定 2020年 7月下旬 

以上 

 


